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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02128010F

2. Data e Regjistrimit 28/09/2020
3. Emri i Subjektit TAO 31
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga  "Ibrahim Rugova" Zone 
Kadastrale 8270 nr pasurie 3/76, Njesia Bashkiake nr. 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shit- blerje makinash dhe pjese kembimi. Import eksport. 

Bar Kafe, Lounge bar, Snacke bar, club nate, shisha lounge.  
Shoqeria ka të drejte te ushtrojë cdo lloj aktiviteti te 
parashikuar nga ligji në perputhje me rregullat e dispozitat ne 
fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj në bazë te 
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te lëshuara nga 
organet kompetente te fushës. 
Orial Peçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2020                Deri: 16/09/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët do te kene kompetenca te posacme me firmë 
vec e vec ne drejtimin e zakonshem teknik e administrativ si 
në rastin e shërbimeve te pagesave, blerjen e mallrave me 
vlerë te ulët, derdhje në bankë, etj.,ndërsa do te kenë firme te 
perbashket per veprime të administrimit te jashtezakonshem 
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si në rastin e marrjes se kredisë bankare ose blerjet e 
mallrave qe kane një vlerë mbi 500,00 € apo ne nenshkrimin 
e kontralave qe lidh shoqeria me kliente dhe furnizues.

12. Ortakët AgronPrenga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrederikAndreadou

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TAO 31
E-Mail: frederikmamaj@gmail.com  
Telefon: 0693511114  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-591763-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F6EFDC-C1CD-43E8-A4F7-50A14E84CD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DA00C6-3808-4566-9578-B11324D666E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B730B150-C8B5-4F2E-8A1D-DDBF6ED91D8E


3

Datë: 30/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


